ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № ___________

с.Выльгорт        «___» ____________ ______г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Выльгортская средняя

общеобразовательная школа № 2» имени В.П. Налимова, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в

лице директора Торлоповой Риммы Степановны, действующей на основании Устава, с одной

стороны, и гр. ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения)

Паспорт  №  , выдан _________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(кем выдан)

зарегистрирован по адресу
____________________________________________________________________________________

№ страхового свидетельства  , ИНН _______________, именуемый (ая) в дальнейшем

«Исполнитель», заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора

1.1.Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги:
1.2.

а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
Срок выполнения услуг: ежемесячно с «__» __________ ____ г. до «__» __________ _____г.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги в полном объёме в срок, указанный в п. 1.2, с надлежащим качеством.

2.1.2. Выполнить работу лично.

2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Оплатить услуги по цене, указанной в п.3.1. настоящего договора.

2.2.2. Обеспечить за счет собственных средств, прохождение Исполнителем
предварительного медицинского осмотра для лиц, оказывающих образовательные услуги.

2.3. Заказчик имеет право:
2.3.1. Во всякое время проверять ход и качество оказываемых Исполнителем услуг, не
вмешиваясь в его деятельность.

3. Цена договора и порядок расчёта
3.1. За оказанные услуги Исполнитель получает вознаграждение в размере 70% стоимости

услуги.

3.2. Оплата Заказчиком Исполнителю вознаграждения осуществляется путём безналичного
перечисления средств на счёт в банке.
3.3. По соглашению сторон оплата услуг производится ежемесячно, пропорционально объему

предоставленных услуг, на основании промежуточных актов выполненных работ.

4. Иные условия
4.1. Услуги выполняются в свободное от основной работы время.
4.2. Споры и разногласия между сторонами будут разрешаться путём переговоров.

4.3. Изменения и дополнения к настоящему договору принимаются по письменному
соглашению между сторонами.
4.4. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

Заказчик:____________________________ Исполнитель: _______________________

Директор МБОУ «Выльгортская СОШ №2»

_________________ /Р.С.Торлопова/
Учитель         МБОУ «Выльгортская СОШ №2»

______________________/                                       /